
R O M A N I A                                                  
JUD. CLUJ
ORASUL HUEDIN
CONSILIUL LOCAL     

                                                     
 H O T Ă R Â R E

privind  aprobarea  scoaterii din funcțiune  a mijloacelor fixe corporale  deteriorate,   în valoare totală de
180.673,70 lei,  în cadrul Spitalului Orășenesc Huedin

                  Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa  ordinară din data de 30.04.2014.
Având  în  vedere  adresa  nr.  22/22.04.2014   înaintată  de SC  Transim  SA  Huedin,  prin  care  solicită

aprobarea Situatiilor Financiare( Bilant, Cont de Profit si Pierderi , anexe)  la data de 31.12.2013,  aprobarea
repartizării profitului la data de 31.12.2013 în suma de 3099 lei ,  respectiv referatul nr.  3286/23.04.2014 a
Direcției  Economice din cadrul Primăriei Huedin. 

Ținând seama de proiectul de hotărâre nr. 3287/2014 înaintat de primar și avizat de  comisia pentru
activități economico – financiare la ședința din data de 23.04.2014.

Luând în considerare prevederile art.1 din O.G nr. 64/2001, Ordinul M.F.P nr. 144/2005,  privind
aprobarea precizărilor pentru determinarea sumelor care fac obiectul repartizării profitului  cf. O.G nr. 64/2001,
respectiv art. 36 ,alin.2, lit.a, alin.3, lit.c, si art. 46   din Legea  nr. 215/2001 a Administrației Publice Locale,
modificată cu Legea 286/2006.

          H O T Ă R Ă Ș T E

Art.1. Se aprobă Situatiile  Financiare al SC Transim SA Huedin (Bilant, Cont de Profit si Pierderi, anexe),
la data de 31.12.2013.

Art. 2. Se aprobă repartizarea profitului la 31.12.2013 în sumă de 3099 lei în conformitate cu dispozițiile
legale în vigoare   la SC Transim SA – Huedin,   astfel :

 dividende 50%     în sumă de                                    1550 lei                                             
 participarea salariaților la profit 10%                   310 lei
 rezerve legela din profitul  brut 5% in sumă de 180 lei
 rezerva statutară în sumă de                                    1059 lei

Art. 3.  Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează  SC Transim SA Huedin și Direcția
economică  din cadrul Primăriei Orașului Huedin.

Nr. 66/30.04.2014 Consilieri total: 15
Consilieri prezenţi: 15
Votat  pentru : 15

   

Preşedinte de şedinţă,
Buzaș Istvan Contrasemnează Secretar,

           Cozea Dan

LS........................................


